[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
Р Е Ш Е Н И Е
от 12 февраля 2016 г.
                         № 202
                    п. Эгвекинот
О внесении изменений в решение Совета депутатов Иультинского муниципального района от 18 декабря 2015 года №170 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью городского округа Эгвекинот»

В целях приведения нормативных правовых актов городского округа Эгвекинот в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом городского округа Эгвекинот, Совет депутатов городского округа Эгвекинот
Р Е Ш И Л:
1.  Внести в  решение Совета депутатов Иультинского муниципального района от 18 декабря 2015 года №170 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью городского округа Эгвекинот» следующие изменения:

пункт 19 части 7 раздела II приложения к решению изложить в следующей редакции - «устанавливает порядок формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), а также порядок и условия предоставления в аренду (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности, иными установленными государственными программами (подпрограммами) городского округа приоритетными видами деятельности) включенного в них муниципального имущества».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот и размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2016 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Эгвекинот Нагорного В. А.
	Глава

городского округа Эгвекинот

	       Председатель Совета депутатов

       городского округа Эгвекинот

	        А.Г. Максимов

	                              В.А. Нагорный